

## **Biuletyn Informacji Publicznej**

Wyniki konkursu - Działalność świetlicowa i edukacyjna dzieci i młodzieży romskiej

Ewa Mes - Wojewoda Kujawsko-Pomorski

---

### **Wyniki otwartego konkursu na realizację w 2014 r. zadania publicznego pn. „Działalność świetlicowa i edukacyjna dzieci i młodzieży należącej do romskiej mniejszości etnicznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”.**

#### **Informacja o wynikach**

Posiedzenie Komisji powołanej Zarządzeniem nr 117/2014 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert podmiotów uprawnionych ubiegających się o realizację zadań publicznych adresowanych do romskiej mniejszości etnicznej obejmujących działalność świetlicową oraz edukację dzieci i młodzieży realizowaną w różnych formach odbyło się 31 lipca 2014 r. w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.

Wysokość środków na dofinansowanie projektów konkursowych nadesłanych do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wynosiła 82.000 zł

Zadaniami konkursowymi realizowanymi przez organizacje pozarządowe są inicjatywy z zakresu działań adresowanych do romskiej mniejszości etnicznej obejmujące działalność świetlicową oraz edukację dzieci i młodzieży realizowaną w różnych formach poprzez prowadzenie działalności świetlicowej dla romskiej mniejszości etnicznej, w tym: organizowanie zajęć świetlicowych wspierających edukację dzieci i młodzieży należącej do romskiej mniejszości etnicznej oraz edukację dzieci i młodzieży realizowaną w różnych formach. Realizacja tego zadania powinna się przyczynić do zwiększenia liczby uczniów należących do romskiej mniejszości etnicznej w szkołach, poprawy frekwencji i wyników nauczania dzieci i młodzieży oraz integracji społeczności romskiej w życiu społeczeństwa obywatelskiego.

#### **Ustalenia Komisji**

Ogółem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wpłynęło 6 ofert z 6 organizacji. Łączna kwota wnioskowanej dotacji wyniosła 114.830 zł. Wszystkie złożone oferty spełniły wymogi formalne określone w ogłoszeniu konkursu.

Wszystkie oferty zostały ocenione pod względem zgodności z wymaganiami szczegółowymi do konkursu oraz poddane analizie merytorycznej zgodnie z następującymi kryteriami:

- **wartością merytoryczną oferty:** realność wykonania, celowość i przydatność z punktu widzenia odbiorcy, efekty realizacji zadania publicznego i możliwości rozwiązania określonych problemów,
- **możliwością realizacji zadania:** doświadczenie podmiotu w realizacji zadań o podobnym zakresie, kwalifikacje zasobów kadrowych, ocena zasobów kadrowych, w tym bazy lokalowej, spójność zaplanowanych działań oraz sposób ich kalkulacji w kosztorysie,
- **możliwościami organizacyjnymi:** planowane koszty, relacja kosztów do planowanych rezultatów, ewentualna wysokość wkładu własnego,
- **prawidłowością rozliczenia zleconych w latach ubiegłych przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego zadań publicznych.**

Pozytywnie zaopiniowano 5 projektów, którym Komisja konkursowa przyznała dotacje na łączną kwotę 58.050 zł.

W wyniku głosowania 5 ofert otrzymało dofinansowanie:

1. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Kultury Edukacji i Integracji Romów „Nasz Świat – Jamaro Sveto”, ul. Chodkiewicza 62/1, 85-667 Bydgoszcz, tytuł zadania: „Idę do szkoły”, wysokość przyznanej dotacji – 8.750 zł.
2. Oferta złożona przez Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Bydgoszczy, ul. Dr E. Warmińskiego 10, 85-054 Bydgoszcz, tytuł zadania: „Wyprawka dla Żaka” Wyposażenie dzieci pochodzenia

## Biuletyn Informacji Publicznej

Wyniki konkursu - Działalność świetlicowa i edukacyjna dzieci i młodzieży romskiej

Ewa Mes - Wojewoda Kujawsko-Pomorski

---

romskiego w artykuły szkolne potrzebne do nauki, wysokość przyznanej dotacji – 6.750 zł;

3. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Romów w Bydgoszczy „Romano Dzipen”, ul. Tucholska 6/5, 85-165 Bydgoszcz, tytuł zadania: „Działalność świetlicowa i edukacyjna dzieci i młodzieży należącej do romskiej mniejszości etnicznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, wysokość przyznanej dotacji – 18.550 zł;

4. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Mniejszości Narodowej Romów „Roma Union”, ul. 14 Pułku Piechoty 4/44, 87-800 Włocławek, tytuł zadania: „Chcę się uczyć!!!”, wysokość przyznanej dotacji – 9.000 zł.

5. Oferta złożona przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Twórców Romskich w Polsce „ROMA”, ul. Kraszewskiego 25/3, 87-800 Włocławek, tytuł zadania: „Funkcjonowanie Międzykulturowego Centrum Integracji i Edukacji ROMA, połączone z prowadzeniem świetlicy dla dzieci romskich z Włocławka”, wysokość przyznanej dotacji – 15.000 zł.

Komisja odrzuciła z przyczyn merytorycznych ofertę złożoną przez Fundację „Szansa Dzieciom” ul. Nad Torem 23, 85-409 Bydgoszcz, tytuł zadania: „Działalność świetlicowa i edukacyjna dzieci i młodzieży należącej do romskiej mniejszości etnicznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”.

Ww. Fundacja, której projekt został zaopiniowany negatywnie przez Komisję konkursową ma prawo wglądu do dokumentacji w siedzibie Oddziału Zamiejscowego w Toruniu Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, ul. Moniuszki 15-21, w godzinach 8:00 – 15:00, w pokoju nr 18.

Autor informacji:	Ewa Mes - Wojewoda Kujawsko-Pomorski
Informację wprowadził/a:	Radosław Górnicki
Data wytworzenia informacji:	2014-08-07 02:00:00
Data udostępnienia informacji:	2014-08-08 11:17:38
Ilość wyświetleń informacji:	2014